
Tenttiohjeistus KJR-C2002 2021 

 

Tutustu tähän ohjeeseen hyvissä ajoin ennen tenttiä. Tentti järjestetään etänä 15.12.2021 klo 

8–12. Seuraavista tenteistä ja niiden järjestelyistä ilmoitetaan erikseen kurssin kotisivuilla. 

Tenttioikeus ja laskaripisteet ovat voimassa seuraavaan luennointikertaan saakka.  

Käsin kirjoitetut vastaukset palautetaan omiin palautuslaatikkoihinsa. Järjestely on tuttu 

laskuharjoituksista. Palautuslaatikot ovat auki 30 min tentin virallisen päättymisajan jälkeen, 

jotta palautusprosessiin ei tarvitse kuluttaa virallista tenttiaikaa. Palautuslaatikot sulkeutuvat 

siis klo 12:30. Myöhästyneitä palautuksia ei hyväksytä.  

Jokaisessa palautetussa paperissa tulee olla nimi, opiskelijanumero, päivämäärä, kurssin 

nimi ja/tai koodi ja tehtävän numero. Ratkaisut kirjoitetaan käsin kynä-paperi-

tekniikalla, kuten tehtäisiin perinteisessä tenttitilaisuudessa. Tenttiin ei tule tehtäviä, jotka 

vaatisivat laskenta- tai piirustusohjelmia. Tehtävät palautetaan pdf-muodossa. Tehtävät on 

tarkoitus ratkaista itsenäisesti.  

Ongelmatilanteissa ei tarvitse panikoida, vaan ottaa yhteyttä kurssin henkilökuntaan. Tentin 

aikana tentinvalvojat päivystävät sekä laskutupien zoom-kanavalla että kurssin Teamsissa. 

Ongelmatilanteissa (esim. MyCourses kaatuu, palautuslaatikot eivät toimi tms.) palautusaikaa 

voidaan lisätä ns. lennosta.  

Jos tarvitset tenttiin lisäaikaa, ota yhteyttä Mariin viimeistään viikkoa ennen 

tenttipäivää. Lisäaikaa haettaessa tulee esittää sitä puoltava lausunto oppimispalveluista. 

Aalto-säännön mukaan lisäaikaa tulee pyytää viimeistään viikkoa ennen tenttiajankohtaa ja tätä 

sääntöä on hyvä noudattaa, vaikka se ei etätenttitapauksessa niin kriittinen sääntö olisikaan. 

Jos olet pyytänyt lisäaikaa, sitä on myönnetty, mutta lisäaika ei näy MyCoursesissa, ota 

yhteyttä tentinvalvojiin.  

Tentti on suomenkielinen. Jos haluat tenttikysymykset ruotsiksi tai englanniksi, ota 

yhteyttä Mariin viimeistään 1.12.2021.  

Tsemppiä tenttiin! 

- Mari Åman (etunimi.sukunimi@aalto.fi) 


